
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

# V DECRETO N°

CHIGUAYANTE, fl 1 OCT. 2012

VISTOS : Decreto N° 1514 de fecha 14 de agosto de 2012, que autoriza llevar a cabo la
Propuesta Pública N° 35/2012 "Construcción Sede Social Lagos de Chile"; Acta
de Evaluación de fecha 28 de septiembre de 2012 emitida por la Comisión Técnica
de la Propuesta Pública N° 35/2012 "Construcción Sede Social Lagos de Chile";
que declara Fuera de Bases al único oferente de la propuesta en comento y en uso
de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1.- Declárase Fuera de Bases al único oferente participante de la propuesta
pública N° 35/2012 "Construcción Sede Social Lagos de Chile", de acuerdo a lo
establecido en al Acta de evaluación de fecha 28 de septiembre de 2012.

2.- Autorízase realizar un segundo llamado de la Propuesta Pública N° 35/2012
"Construcción Sede Social Lagos de Chile", por un monto total de $45.000.000.

3.- Apruébase las Bases Administrativas Especiales y demás antecedentes del
Segundo llamado de la Propuesta Pública N° 35/2012 "Construcción Sede Social
Lagos de Chile".

4.- Nómbrase como Unidad Técnica del Segundo llamado de la propuesta pública
N° 35/2012 a la Secretaría Comunal de Planificación.

5.- Nómbrase como Inspector Técnico de Obras a doña Bianca Flores Villanueva,
Profesional de Obras Municipales.

6.- Nómbrase como Comisión Técnica del Segundo llamado de la Propuesta
Pública a los señores Henry Guzmán Lincolao, Profesional de la Dirección de
Obras; Bianca Flores Villanueva, Profesional de la Dirección de Obras; Octavio
Fernández Flores, Profesional de Planificación y Jacqueline Sanhueza Garrido,
Profesional de Planificación.

ANÓTESE, COMUNIQI

SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

TSN/LTS/
Distribución:

Alcaldía
^Jpirección Jurídica

Dirección de Control
Dirección de Finanzas
Dirección de Obras Municipales

J-'Sr. Bianca Flores Villanueva (ITO)
a Secretaría Comunal de Planificación.
a Secretaría Municipal
a Interesados

AS SOLIS NOVA
ALCALDE

SBCPPTAHÍA MUNICIPA
CHiGUAYANTíf

RECIBID


